Fabrício Preis de Mello - Sim ; Claudemir Zanco - Sim ; Carlinho 
Antonio Polazzo - Sim ; Amilton Maranoski - Sim ; 7 - Projeto de Lei 01·dináiia nº 198 
de 2020, Autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no exercício ele 2020, no 
valor de R$ 296.996,00 (duzentos e noventa e seis mil e novecentos e noventa e seis 
reais). Autor: Augustinho Zucchi 2017 a 2020 - Prefeito Municipal, Número de Protocolo: 
3606, Processo: 198/2020, Turno: Segundo, Tipo: Nominal, Sim: 9, Não: O, Abstenções: O, 
Resultado: Aprovada por maioria simples - conforme o art. 37 do R1 o presidente não vota -

[...]

Fabrício Preis 
de Mello - Sim ; Claude mir Zanco - Sim ; Carlinho Antonio Polazzo - Sim ; A.milton 
Maranoski - Sim ; 8 - Projeto de Lei Ordinária nº 199 de 2020, Autoriza o Executivo 
Municipal a abrir Crédito Especial no exercício de 2020, no valor de R$ 85.895,62 (oitenta 
e cinco mil, oitocentos e noventa e cinco reais e sessenta e dois centavos). Autor: 
Augustinho Zucchi 2017 a 2020 - Prefeito Municipal, Número de Protocolo: 3614, 
Processo: 199/2020, Turno: Segundo, Tipo: Nominal, Sim: 9, Não: O, Abstenções: O, 
Resultado: Aprovada por maioria simples - conforme o art.